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Akademik Düşünce Enstitüsü

Akademik dünyada proje başvurusu yapmanın önemi,
disiplinler arası iş birliklerini teşvik etmek ve inovasyonu
destekleyerek toplumsal ve ekonomik gelişmeye katkıda
bulunmakla başlar. Bu süreç, akademik düşünceyi somut
eyleme dönüştürerek bilgiyi toplumsal faydaya yönlendirme
amacını taşır. Öncelikle, akademik projeler bilgi üretimini ve
yenilikçi çözümleri teşvik eder. Özellikle bilim ve teknoloji
alanında, araştırmacılar yeni buluşlar ve keşifler yaparak
teknolojik ilerlemenin ve endüstriyel uygulamaların önünü
açarlar. Örneğin, BEMED'in deniz kirliliği azaltma projeleri,
plastik atıkların yönetimi ve sürdürülebilir turizm gibi
alanlarda çözümler üreterek çevresel sürdürülebilirliği artırır. 

İkinci olarak, projeler sanat ve kültür alanında da önemli bir
rol oynar. GATHİB gibi yarışmalar, genç sanatçıların ve
tasarımcıların yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarını sağlayarak
kültürel mirası korur ve yeniler. Bu tür platformlar, sanatın
toplum üzerindeki etkisini güçlendirir ve kültürel çeşitliliği
destekler. 

Projelerin Akademik
Düşünceye Katkısı

Proje Rehberinin amacı, bilimsel araştırma projelerine başvuru
adımları hakkında bilgi vermek, proje koordinatörlerinin proje
deneyimlerini paylaşmak ve  güncel proje çağrılarını duyurmaktadır.
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Proje Çağrılarına Başvurmanın Önemi

Proje çağrılarına başvurmak, akademik düşünceyi desteklemek ve bilimsel katkıları artırmak için
kritik bir adımdır. Akademik düşünceyi teşvik eden kurumlar, çeşitli disiplinlerden gelen
araştırmacıları ve akademisyenleri projeler aracılığıyla bir araya getirir. Bu projeler, bilimsel
keşifleri, teknolojik yenilikleri, kültürel ve toplumsal değişimi teşvik eder. Akademik düşünceyi
destekleyen kurumlar, sadece bilgi üretimini teşvik etmekle kalmaz, aynı zamanda
araştırmacıların ve akademisyenlerin potansiyellerini ortaya çıkarmalarına yardımcı olur. 

Proje çağrıları, araştırmacıların kendi alanlarında liderlik etmelerini sağlayacak finansal ve
organizasyonel destek sunar. Ayrıca, projeler aracılığıyla akademik topluluklar uluslararası iş
birlikleri geliştirir ve küresel çözümler üretme kapasitelerini artırır. Bu, farklı kültürlerden gelen
perspektifleri bir araya getirerek bilgi ve inovasyonun sınırlarını genişletir. Sonuç olarak, proje
çağrılarına başvurmak, akademik düşünceyi canlı tutmak, bilimsel keşifleri ileriye taşımak ve
toplumsal fayda sağlamak için önemli bir adımdır. Bu çağrılar, araştırmacıların ve
akademisyenlerin bilgiyi pratiğe dönüştürmelerini teşvik eder ve geleceğe yönelik çözümler
üretmelerine olanak tanır.
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Üçüncü olarak, sivil toplum destek programları
(örneğin TAPV), toplumsal adalet, insan hakları ve
eşitlik gibi konularda çalışan organizasyonlara önemli
bir destek sağlar. Bu programlar, toplumun daha adil
ve kapsayıcı olmasına katkıda bulunarak sosyal
değişimi teşvik ederler. 

Son olarak, uluslararası iş birliği programları bilim
insanlarının ve araştırmacıların global düzeyde ortak
projeler geliştirmelerini teşvik eder. Bu tür projeler,
küresel sorunlara çözümler üretmek için farklı
disiplinlerden uzmanların bir araya gelmesini sağlar ve
uluslararası diplomasi ve iş birliği açısından da önem
taşır.
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PROJE

DENEYİMİ

 PROJENİN AMACI

Bu projede COVID-19 salgını sırasında
ve sonrasında çocukların psiko-sosyal
direncini güçlendirmeyi ve sosyal
uyum süreçlerini desteklemeyi
hedeflenmiştir. Salgın sürecinin
çocuklar üzerindeki psikolojik ve
sosyal etkilerini azaltmak amacıyla
çeşitli destek mekanizmaları
geliştirmeyi amaçlamaktadır.
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İREM ECE
AKPINAR
PROJE KOORDİNATÖRÜ

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

Proje salgın sürecinde etkilenen
çocuklar, aileleri, eğitimciler, sağlık
çalışanları ve toplum geneli gibi
geniş bir hedef kitleye yöneliktir.
Özellikle psikolojik ve sosyal destek
ihtiyacı olan çocuklar ve gençler
projenin odak noktasıdır.

PROJENİN ADI

COVID-19’la Mücadele ve Salgın
Sonrasında Çocukların Psiko-Sosyal

Direnim ve Sosyal Uyum Süreçlerinin
Desteklenmesi
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Psiko-sosyal Destek Programları: Çocuk ve gençler için özel olarak
tasarlanmış psiko-sosyal destek programları oluşturduk. Bu
programlar, salgın sürecinin yarattığı stres ve belirsizlikle baş
etmelerine yardımcı oldu ve duygusal iyiliklerini destekledi.

Online Danışmanlık Hizmetleri: Salgın sırasında ve sonrasında
çocuklara ve gençlere yönelik online danışmanlık hizmetleri sağladık.
Uzmanlarımız, bireysel veya grup seansları düzenleyerek psikolojik
destek sunarak sosyal uyum süreçlerini güçlendirdi.

Eğitim Seminerleri ve Atölyeler: Covid-19'un etkileri ve sosyal uyum
konularında çocuklara ve gençlere yönelik eğitim seminerleri ve
atölyeler düzenledik. Bu etkinliklerde, sağlıklı iletişim becerileri, stres
yönetimi ve duygusal düzenleme gibi konular işlendi.

Sosyal Aktiviteler ve Etkinlikler: Salgın sonrası dönemde sosyal
etkileşimlerini artırmak için çocuklar ve gençler için çeşitli sosyal
aktiviteler ve etkinlikler düzenledik. Bu etkinlikler, birlikte çalışma,
takım çalışması ve dayanışma duygularını güçlendirmeye yönelikti.

Aile Katılımını Teşvik Edici Programlar: Ailelerin çocuk ve gençlerin
psiko-sosyal destek süreçlerine aktif katılımını teşvik edici programlar
düzenledik. Bu programlar, aile içi iletişimi güçlendirerek çocukların ve
gençlerin sosyal uyum süreçlerini destekledi.

PROJE FAALİYETLERİ
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DEĞERLENDİRME 

Bu proje, COVID-19 salgını gibi küresel bir krizin çocuklar
üzerindeki derin etkilerini ele almakta ve bu etkileri
azaltmak için önemli bir adım olarak değerlendirilmelidir.
Çocukların psiko-sosyal dirençlerini güçlendirme ve
sosyal uyumlarını destekleme amacıyla geliştirilen çeşitli
stratejiler ve kaynaklar, hem bireysel hem de toplumsal
düzeyde önemli bir farkındalık ve destek sağlamaktadır.
Bu proje, çocukların ve gençlerin yaşadıkları zorlukları
anlamak ve onlara etkili bir şekilde yardım etmek adına
çok değerli bir deneyim sunmaktadır. Proje de destek
veren tüm hocalarımıza  (Hülya Küçükbayraktar ve Aydın
Akpınar)  ve kent konseylerine ve üniversiteye
teşekkürler.

PROJE TANITIMI
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Uluslararası Bilim Ortaklıkları Fonu - Araştırma İş Birlikleri Programı 
         Son Başvuru: 9 Temmuz 2024 
        Detaylar ve Başvuru: British Council Türkiye

 BEMED Akdeniz Adaları'ndaki Kirliliği Azaltmaya Yönelik Proje Çağrısı 
         Detaylar ve Başvuru: Beyond Plastic Med

GATHİB 2024 Doku Kumaş Tasarım Yarışması 
         Son Başvuru: 12 Temmuz 2024

TAPV Sivil Toplum Destek Programı 
         Son Başvuru: 14 Temmuz 2024
         Detaylar ve Başvuru: TAPV

Dijital Özgürlük Fonu 
          Son Başvuru: 15 Temmuz 2024 
          Detaylar ve Başvuru: Digital Freedom Fund

İsveç İstanbul Başkonsolosluğu 2025 Projeleri için Başvuru Çağrısı 
         Son Başvuru: 16 Temmuz 2024 
         Detaylar ve Başvuru: Sweden Abroad Türkiye

UNESCO Gençlik Gelişimi ve Katılımı İçin Uluslararası Dövüş Sanatları Merkezi'nin 2024
Fotoğraf Yarışması 

         Son Başvuru: 22 Temmuz 2024  
          Detaylar ve Başvuru: UNESCO Türkiye

Türkiye'de Göç Bağlamında Bilgiye Erişim ve Adli Yardımın Desteklenmesine Yönelik STK
Hibeleri 

         Son Başvuru: 27 Temmuz 2024 
          Detaylar ve Başvuru: Council of Europe Ankara

ILO Küçük Ölçekli Hibe Çağrısı 
        Son Başvuru: 31 Temmuz 2024 
         Detaylar ve Başvuru: ILO Türkiye
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https://www.britishcouncil.org.tr/programmes/education/ispf-research-collaborations
https://www.beyondplasticmed.org/en/the-call-for-projects-in-the-mediterranean-islands-2/
https://digitalfreedomfund.org/grants/
https://www.swedenabroad.se/tr/embassies/t%C3%BCrkiye-%C4%B0stanbul/aktuellt/nyheter/proje-basvuru-cagrisi/
https://www.unesco.org.tr/Home/AnnouncementDetail/6291
https://www.coe.int/tr-TR/web/ankara/-/call-for-proposals-cso-grants-for-supporting-access-to-information-and-legal-aid-in-migration-context-in-t%C3%BCrkiye
https://www.ilo.org/tr/resource/news/ilodan-kucuk-olcekli-hibe-cagrisi


Tek Pazar Programı KOBİ'ler için uluslararasılaşma ve yenilik desteği! 

         Son başvuru: 19/9/2024 Detaylar için: Tek Pazar Programı

 New European Bauhaus Mahallelerinizi güzelleştirin ve sürdürülebilirliği artırın! 

          Son başvuru: 19/9/2024 Detaylar için: New European Bauhaus

Yeşil Sanayi Destek Programı Güneş enerjisi ve döngüsel ekonomi projelerinizi

destekleyin! 

         Son başvuru: 30/11/2024 Detaylar için: Yeşil Sanayi Destek Programı

Dijital Avrupa Programı İleri dijital beceriler için eğitim programları! 

         Son başvuru: 21/11/2024 Detaylar için: Dijital Avrupa Programı

 SOGEP - Anadoludakiler Proje Teklif Çağrısı Sosyal gelişmeyi destekleyin! 

          Son başvuru: 19/7/2024 Detaylar için: SOGEP Programı

 TÜBİTAK Destek Programları Ar-Ge çalışmalarınızı destekleyin! 

          Detaylar için: TÜBİTAK Destek Programları

Belmont Forum Afrika Bölgesel Ortak Araştırma Aksiyonu Afrika'daki araştırmacılarla

işbirliği yapın! 

         Detaylar için: Belmont Forum

 TÜBİTAK - JSPS (Japonya) İkili İş Birliği Japonya'daki araştırmacılarla projeler geliştirin!

Detaylar için: TÜBİTAK - JSPS

BİDEB Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı Doktora sonrası araştırmalarınızı

destekleyin! 

         Detaylar için: BİDEB

CONCERT Japan 2024 Yılı Çağrısı Japonya'daki araştırmacılarla uluslararası projeler kurun! 

         Detaylar için: CONCERT Japan

 Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı Yapay Zekâ alanında projeler geliştirin! 

         Detaylar için: Yapay Zekâ Ekosistem
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https://eismea.ec.europa.eu/funding-opportunities/calls-proposals/enterprise-europe-network-smp-cosme-2024-een_en
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-neb-01-03
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9022/yesil-sanayi-destek-programi
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/calls-for-proposals?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status=31094501&frameworkProgramme=43152860
https://siviltoplum.gov.tr/2024-yili-proje-donemi-basvurulari-basladi
https://www.tubitak.gov.tr/
https://www.belmontforum.org/
https://www.tubitak.gov.tr/
https://www.bideb.gov.tr/
https://www.concert-h2020.eu/
https://www.concert-h2020.eu/


Hazırlayan

I� rem Ece AKPINAR

I� stanbul Aydın Üniversitesi 
 Destek Programları & Projeler Koordinatörü

Akademik Düşünce Enstitüsü 
Yönetim Kurulu Üyesi


